ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2017
г. Екатеринбург

NQ 142-ПП

О внесении изменений в постановление Правительства
Свердловекой области от 11.03.1998К!! 226-п «О создании :Комиссии
Правительства Свердловекой области по организации подготовки
управленческих кадров для организаций народного хозяйства

Российской Федерации»

В соответствии со статьей 1О 1 Областного закона от 1О марта 1999 года
NQ4-03 «О правовых актах в Свердловекой области», Указом Губернатора
Свердловекой области от 07.11.2016 NQ 614-УГ «О полномочиях первых
заместителей Губернатора Свердловекой области и заместителей Губернатора
Свердловекой области и распределении обязанностей между ними»
Правительство Свердловекой области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Свердловекой области
от 11.03.1998 NQ 226-п «О создании Комиссии Правительства Свердловекой
области по организации подготовки управленческих кадров для организаций
народного хозяйства Российской Федерации» (Собрание законодательства
Свердловекой области, 1998, NQ 3, ст. 186) с изменениями, внесенными
постановлениями Правительства Свердловекой области от 05.08.2002 NQ1129-ПП,
от 11.11.2005 NQ 983-IШ, от 02.07.2008 NQ 666-ПП, от 19.04.2010 NQ631-П11,
от 30.03.2011 NQ 348-ПП, от 14.06.2011 NQ 720-ПП, от 29.05.2012 NQ583-1111,
от 15.08.2012 NQ 884-IШ и от 06.11.2015 NQ1038-ПП (далее - постановление
Правительства Свердловекой области от 11.03.1998 NQ 226-п), следующие
изменения:

1) преамбулу изложить в следующей редакции:
«В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23 июля

1997 года NQ 774 «О подготовке управленческих кадров для организаций
народного хозяйства Российской Федерации», постановлением Правительства
Российской Федерации от 24.03.2007 NQ 177 «О подготовке управленческих
кадров для организаций народного хозяйства Российской Федерации в 2007/08-
2017/18 учебных годах» Правительство Свердловекой области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:»;

2) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.».

Oтneчaтано ДЛЯ Правитenы::тва СвеPДnО8СКОЙ области. Заказ N2 575. Тираж 14 000 зкз.

2

2. Внести в состав Комиссии Правительства Свердловской области
по организации подготовки управленческих кадров для организаций народного
хозяйства Российской Федерации, утвержденный постановлением Правительства
Свердловской области от 11.03.1998 N2 226-п, изменения, изложив его в новой
редакции (прилагается).

3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-
портале правовой информации Свердловской области» (www.pIavo.gov66.IU).

Е.В. Куйвашев

http://www.pIavo.gov66.IU.

3

К постановлению Правительства
Свердловской области
от 14.03. 2017 N~ 142-ПП

СОСТАВ
КОМИССИИ Правительства Свердловекой области по организации подготовки

управленческих кадров для организаций народного хозяйства
Российской Федерации

1. Орлов
Алексей Валерьевич

2. Соболев
Андрей Олегович

3. Круглина
Ирина Константиновна

Члены КОМИССИИ:

4. Гладкова
Татьяна Викторовна

5. Гребнев
Владимир Георгиевич

6. Данилова
Татьяна Владимировна

7. Зеленкин
Игорь Федорович

- Первый Заместитель Губернатора Свердловской
области, Член Правительства Свердловской
области, председатель Комиссии

- Министр международных и
внешнеэкономических связей Свердловской
области, Член Правительства Свердловской
области, заместитель председателя Комиссии

- главный специалист отдела государственной
службы, кадровой работы, бюджетного
планирования и учета департамента
организационной работы Министерства
международных и внешнеэкономических связей
Свердловской области, ответственный секретарь
Комиссии

Заместитель Министра экономики Свердловской
области

Заместитель Министра агропромышленного
комплекса и продовольствия Свердловской
области

Заместитель директора Департамента кадровой
политики Губернатора Свердловской области
и Правительства Свердловской области

Заместитель Министра промышленности
и науки Свердловской области

8. Мантуров
Владимир Гелиевич

9. Медведская
Диляра Рашидовна

10. Нисковских
Дмитрий Андреевич

11. Серкова
Ирина Андреевна

12. Смирнов
Николай Борисович

13. Тюменцев
Вячеслав Яковлевич

4

Первый заместитель Министра культуры
Свердловской области

Заместитель Министра здравоохранения
Свердловской области

Министр инвестиций и развития
Свердловской области, Член Правительства
Свердловской области

Заместитель Министра общего
и профессионального образования Свердловской
области

Министр энергетики и жилищно-коммунального
хозяйства Свердловской области,
Член Правительства Свердловской области

Заместитель Министра природных ресурсов
и экологии Свердловской области

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004